cronometragem '
e = ~ ) 3a Etapa LDA \’{O SSO

30/03/2018

3a Etapa Campeonato LDA
Sabado interlagos 4,390 Km

Class Forca Livre 31/03/2018 09: 30. ..-. .

Qualificagao (20:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(7) Ricardo Domenech
1 10:02:41.780
2 1:57.651 +2.032 10:04:39.431
3 1:55.619 - 10:06:35.050
p4 3:06.668 +1:11.049 10:09:41.718
(22) Rodrigo de Conti
1 9:53:52.173
2 2:04.706 +5.560 9:55:56.879
3 2:01.517 +2.371 9:57:58.396
4 2:00.800 +1.654 9:59:59.196
5 1:59.816 +0.670 10:01:59.012
6 1:59.146 - 10:03:58.158
7 1:59.704 +0.558 10:05:57.862
8 2:18.234 +19.088 10:08:16.096
(119) Mauricio Gocalves
1 9:58:25.161
2 2:06.009 +3.350 10:00:31.170
3 2:02.938 +0.279 10:02:34.108
4 2:03.002 +0.343 10:04:37.110
5 2:02.659 - 10:06:39.769
p6 2:33.916 +31.257 10:09:13.685
(44) Roberto Amaral
1 9:51:29.859
2 2:04.751 - 9:53:34.610
p3 2:44.563 +39.812 9:56:19.173
(04) Gouglas
1 9:55:06.364
2 2:07.224 +2.249 9:57:13.588
3 2:05.189 +0.214 9:59:18.777
4 2:06.345 +1.370 10:01:25.122
5  2:04.975 - 10:03:30.097
6 2:05.545 +0.570 10:05:35.642
7 2:05.905 +0.930 10:07:41.547
(92) Silvio Jr
1 10:02:43.899
2 2:15.453 +4.124 10:04:59.352
3 2111329 - 10:07:10.681
(28) Pedro Marques
1 10:01:25.612
2 2:16.165 +3.837 10:03:41.777
3 2112328 - 10:05:54.105
4 2:13.297 +0.969 10:08:07.402
(59) Antonio Ferreira
1 9:59:04.520
2 2:22.770 +6.955 10:01:27.290
3 2:16.746 +0.931 10:03:44.036
4 2115815 - 10:05:59.851
p5 2:44.759 +28.944 10:08:44.610
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